АДМИНИСТРАЦИИ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 декабря 2022 г. №75 -р   с.Крупец

О виде расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 г. 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"

П Р И К А З Ы В А Ю:

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019г. 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»:

1.Для отражения расходов бюджета Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области на реализацию мероприятий по информатизации в части муниципальных информационных систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры применять вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг».

2.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 30.12.2021г. № 73-р «О виде расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника бухгалтерского учета и отчетности Н.И.Шумакову.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года
Исполняющий

обязанности
Главы Крупецкого сельсовета                                                  Понкрашова Л.И.

Исполнитель:

Н.И.Шумакова